РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЯБОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От  14.02.2013   №  88
О Прогнозном плане (Программе) приватизации
муниципального имущества муниципального
образования Рябовское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области
на 2013 год
В соответствии с Федеральным Законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.05.2006 № 43 и Уставом муниципального образования Рябовское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рябовское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год (приложение).
2. Администрации Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Рябовское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2013 год.

3. Контроль  за исполнением решения Совета депутатов возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике Совета депутатов Рябовского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
Глава Рябовского городского поселения

С.Н. Кривеня
Приложение

к решению Совета депутатов

Рябовского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

От 14.02.2013  №   88
Прогнозный план (Программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Рябовское городское поселение Тосненского района Ленинградской области
на 2013 год.

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес
	Общая площадь объекта недвижимости, кв.м.
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Старое здание администрации, нежилое
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п.Рябово, шоссе Пельгорское, д.15
	118,9
	2 кв-л

2013 г.

	2.
	Земельный участок, кадастровый №

47:26:0805008:1
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п.Рябово, шоссе Пельгорское, д.15
	1243,0

	3.
	Здание котельной, нежилое
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п.Рябово, ул.Дорожная, д.3
	833,3
	2 кв-л

2013 г.

	4.
	Земельный участок, кадастровый № 47:26:0805005:106
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п.Рябово, ул.Дорожная, д.3
	3920,0